
Приказ № 37-УП

по МБОУ «СОШ № 46» «О зачислении учащегося»
от 02 августа 2021г.

На основании заявления поданных родителями (законными представителями) для 
зачисления их детей в первые классы и в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012г.
«Об образовании в РФ», Приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении 
порядка приема граждан на обучение по образовательным программа начального, основного, 
среднего образования», Уставом школы № 46 г.Махачкалы.

Приказываю:

4. Зачислить в первый класс 2021 -  2022 учебного года граждан проживающих на закрепленной 
территории, имеющих право на получение начального общего образования:

• Исмаилова Фаиза -  29.01.2015г.
• Казаналилов Ибрагим -  17.08.2014г.
• Гусейнов Мухаммад -  30.04.2014г.
• Генжиханов Умар -  15.08.2014г.
• Генжиханова Самира -  27.01.2014г.
• Османов Мухаммад -  14.07.2014г.
• Меликов Милан -  19.11.2014г.
• Газиева Аминат -  05.02.2015г.
• Карамагомедов Магомед -  26.01.2014г.
• Омарова Марианна -  02.03.2014г.
• Айбекова Эсли -  05.02.2015г.
• Юсупов Курбан -  27.10.2014г.
• Салахбекова Фатима -  08.03.2014г.
• Бектимирова Мадина -  29.01.2014г.
• Гимбатов Курамагомед -  06.03.2015г.
• Хизиева Зафират-02.04.2015г.
• Рамазанов Абдуласив -  26.03.2014г.
• Рабаданова Фатима -  22.05.2014г.
• Мутаев Алгым -  09.04.2014г.
• Асланова Марьям -  09.12.2014г.
• Омаров Даниял -  03.06.2014г.
• Мингпулатова Кристина -  10.03.2015г.
• Курбанов Ризван -  06.10.2014г.
• Курбанов Амир -  18.08.2014г.
• Дациева Халимат-06.09.2014г.
• Яхъяев Булат -  09.04.2015г.
• Темирсултанов Шамиль -  27.08.2014г.
• Гаджиахмедов Гамзат- 02.06.2014г.
• Манапова Садия -  05.07.2014г.
• Тагирова Фатима -  27.8.2014г.
• Иминов Мустафа -  23.3.2015г.
• Гасанов Мустафа -  04.10.2013г.
• Гасанова Заира -  22.09.2014г.
• Хирасулов Юнус -  27.01.2015г.
• Гаммадов Малик -  04.10.2014г.



у

• Иманшапиева София -  11.03.2014г.
• Юсупова Сафия- 06.11.2014г.
• Ахмедова Зайнаб -  20.03.2014г.
• Гаджиев Бадави -  10.04.2014г.
• Мукмагомедов Шарин -  13.09.2014г.
• Фаталиева Залина-23.10.2014г.
• Даудова Марьям -  31.05.2014г.
• Магомедов Мурад -  25.12.2014г.
• Каримулаева Халимат -  01.04.2014г.
• Шихов Тагир -  22.02.2014г.
• Магомедов Данилбег - 09.08.2014г.
• Биякаев Биякай -  04.06.2014г.
• Муртазалиев Далгат -  20.11.2014г.
• Абдулаев Абубакар -  14.08.201 Зг.
• Абдулаев Умар -  22.12.2014г.
• Сунгурбеков Сулейман -  12.09.2014г.
• Абдуева Патимат -  22.02.2014г.
• Курбанов Мухаммад -  17.03.2014г.
• Хизриева Мадина -  26.04.2014г.
• Ашурбеков Умар -  15.05.2013г.
• Султанова Асия -  17.08.2014г.
• Мугутдинов Иманали -  20.02.2015г.
• Исламова Салима -  23.08.2014г.
• Багомедов Осман -  06.08.2014г.
• Абушрова Эсмира -  18.03.2015г.
• Халилова Амина -  14.05.2014г.
• Дибирова Хадижат -  03.07.2014г.
• Муцалханов Михаил -  13.11.2014г.
• Магомедова Айшат -  08.07.2014г.
• Омаршаева Нурият -  28.03.2014г.

5. Зам.директора по начальной школе Пашиц О.В., продолжить набор и зачисление граждан, 
проживающих на закрепленной территории в первые классы МБОУ «СОШ № 46» 
г.Махачкалы.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


